

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Objednávateľ:

obec Doľany

Sídlo: Doľany 169, 900 88 Doľany

IČO: 00304727

DIČ: 2020662072

Zastúpený: Jozef Mruškovič, starosta

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN: SK66 0200 0000 0000 0842 3112

Tel: 033 6499 113, 033 6499 123

e-mail: oudolany@dolany.sk, starosta@dolany.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

GENISIS pozemné stavby s.r.o.

Sídlo: Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín - Mliečno

IČO: 46059105

DIČ: 2023215040

IČ DPH: SK2023215040

Zastúpený: Robert Göncz, konateľ

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN: SK11 0200 0000 0028 6401 8354

Tel: 0911 762 654

e-mail: robert.goncz.geneza@gmail.com

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

I.

Predmet Zmluvy

- 1.1. Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy a podľa podmienok dohodnutých v nej zaväzuje pre objednávateľa riadne a včas dodať a odovzdať dielo, ktoré je bližšie špecifikované v bode 1.3. tohto článku.
- 1.2. Objednávateľ sa zaväzuje dielo, ktoré bolo riadne a včas zhotovené a dodané v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 1.3. Dielom podľa bodov 1.1 a 1.2 tohto článku sa rozumie – „Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení“, v rozsahu podľa Prílohy č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Dielo bude realizované na mieste určenom objednávateľom.

II.

Kvalita predmetu diela a spôsob spracovania

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo bez faktických a právnych väd, ktoré by bránili jeho užívaniu zo strany objednávateľa.
- 2.2. Zhotoviteľ je povinný vopred písomne oznámiť objednávateľovi každú zamýšľanú zmenu v realizácii diela, ktorá je uvedená v Prílohe č. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pokračovať v zmenenej

realizácii diela alebo s použitím iného materiálu alebo komponentu ako je uvedené v Prílohe č. 1 až po písomnom odsúhlasení predmetných zmien objednávateľom.

2.3. Dielo bude spracované na základe podkladov dodaných objednávateľom, v súlade s vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy, miestnej samosprávy a správcov sietí, pokiaľ nie v tejto Zmluve uvedené inak.

2.4. Pri zhotovovaní Diela bude zhotoviteľ dodržiavať všeobecne platné predpisy a technické normy platné v Slovenskej republike.

2.5. Zhotovenie diela zhotoviteľom bude vykonané v súlade s podmienkami tejto zmluvy a na základe požiadaviek objednávateľa, hospodárne a s odbornou starostlivosťou.

2.6. Pokiaľ to povaha činnosti a výkonov zhotoviteľa vyžaduje, je zhotoviteľ oprávnený i povinný chrániť práva a oprávnené záujmy objednávateľa a investora, pričom je povinný bezodkladne, informovať o potrebe ďalších výkonov zo strany iných subjektov alebo odborníkov, odborne i časovo koordinovať tieto výkony iných subjektov a odborníkov, zladovať ich výkony a zodpovedať za implementáciu ich výkonov do celkového výkonu zhotoviteľa.

2.7. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s vyhotovením Diela, ak do spracovávaní diela budú zasahovať tretie osoby, subjekty, odborníci alebo dodávatelia, na základe požiadavky objednávateľa či zhotoviteľa, iní ako subdodávatelia zhotoviteľa (odborné profesie), a títo svojou činnosťou spôsobia predĺženie lehoty vyhotovenia Diela dohodnutej podľa tejto Zmluvy.

2.8. Zhotoviteľ si splnil svoju povinnosť riadne a včas vykonať Dielo, vtedy keď ho riadne dokončí a odovzdá objednávateľovi v termíne podľa článku IV .bod 4.1 tejto zmluvy.

III.

Cena diela a platobné podmienky zmluvy

3.1. Za včasné a riadne vykonanie diela podľa tejto zmluvy sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela v celkovej výške 32.490,- € bez DPH (slovom: tridsaťdvatisícštyristodeväťdesiat eur a 0 centov). Dohodnutá cena je stanovená ako pevná cena a obsahuje všetky náklady zhotoviteľa na zhotovenie diela. Zhotoviteľ je platcom DPH, teda konečná cena diela je vo výške 38.988,- €, z ktorej DPH predstavuje sumu 6.498,- €.

3.2. Prípadné práce navyše budú vopred písomne odsúhlasené objednávateľom.

3.3. Faktúra vystavená na základe tejto zmluvy je splatná do 15 dní odo dňa doručenia druhej zmluvnej strane. Ak faktúra nebude obsahovať údaje, ktoré sú na tento doklad kladené na základe všeobecne záväzných právnych predpisov a preberací protokol, je adresát faktúry oprávnený v rámci 15-dňovej lehoty na úhradu vrátiť neúplnú faktúru druhej zmluvnej strane a lehota na úhradu začne plynúť až opätovným doručením doplnenej alebo opravenej faktúry adresátovi.

IV.

Čas plnenia a spolupôsobenie objednávateľa

4.1. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo v nasledovnom harmonograme:

- nástup na realizáciu – po podpísaní zmluvy o dielo
- termín ukončenia – 9. augusta 2021

4.2. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti alebo skutočnosti, ktorá bráni realizácii diela s možným následkom omeškania zhotovenia diela riadne alebo včas.

4.3. V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením diela v termíne podľa bodu 4.1. tohto článku, má objednávateľ právo žiadať náhradu škody, vrátane ušlého zisku a zmluvnú pokutu v zmysle bodu 7.1. článku VII tejto zmluvy.

4.4. Objávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť, poskytne veci potrebné na vykonanie diela, napr. potrebné podkladové písomnosti uvedené v článku II. bod 2.3 tejto zmluvy a oznámi svoje požiadavky ovplyvňujúce obsah a formu Diela, poskytne doplňujúce údaje, vyjadrenia a stanoviská, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto Zmluvy. O všetkých podkladoch, ktoré zhotoviteľ od objednávateľa prevzal vyhotovia zmluvné strany preberací protokol.

4.5. Zhotoviteľ vykoná Dielo v rozsahu podľa Prílohy č.1 tejto zmluvy osobne.

4.7. Za technickú správnosť a vhodnosť podkladov, ktoré poskytne objednávatel' zhotoviteľovi, nesie zodpovednosť objednávatel'. Za správnosť a vhodnosť ostatných podkladov nesie zodpovednosť subjekt, ktorý ich zhotoviteľovi poskytol. Povinnosťou zhotoviteľa je upozorniť objednávatel'a, alebo ten subjekt, ktorý poskytol podklady na nesprávnosť, alebo nevhodnosť dodaných podkladov v lehote najneskôr do 5 dní odo dňa ich doručenia. Zhotoviteľ je povinný dôsledne evidovať všetky poskytnuté podklady.

4.8. Objednávatel' sa zaväzuje zúčastniť sa porád so zhotoviteľom, ktoré si elektronicky, telefonicky alebo písomne vyžiada ktorakoľvek zo zmluvných strán. V prípade, ak sa objednávatel' bude vyhýbať prevzatíu tohto písomného vyžiadania na adresu sídla objednávatel'a uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, považuje sa za deň doručenia uloženie zásielky na pošte.

4.9. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávatel'a bez zbytočného odkladu na nevhodnú alebo neúplnú povahu podkladov a dokladov prevzatých od objednávatel'a alebo na nevhodnosť jeho pokynov alebo požiadaviek na obsah a formu Diela. Ak si zhotoviteľ splnil túto svoju povinnosť nezodpovedá za nemožnosť dokončenia Diela, za vady dokončeného Diela, spôsobené nevhodnými podkladmi, dokladmi, pokynmi alebo požiadavkami, ak objednávatel' na ich použití trval, ako ani za prípadné omeškanie so zhotovením Diela v tejto súvislosti, ktoré sa nebude považovať za omeškanie zo strany zhotoviteľa. Uvedené primerane platí aj pri neposkytnutí súčinnosti zo strany objednávatel'a.

V.

Práva a povinnosti objednávatel'a a zhotoviteľa

5.1. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom uvedeným v bode 4.1. článku IV tejto zmluvy, objednávatel' je oprávnený toto dielo prevziať v skoršom termíne. Zhotoviteľ je povinný o uvedenom včas oboznámiť objednávatel'a písomne.

5.2. Objednávatel' je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovenia. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným zhotovením diela na vlastné náklady a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe nevyhoví týmto požiadavkám objednávatel'a alebo neodstráni vady v časti zhotoveného diela na svoje náklady v termíne dohodnutom zmluvnými stranami, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.

5.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastné riziko.

VI.

Odobzdanie a prevzatie

6.1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si splní zhotoviteľ odovzdaním diela objednávatel'ovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol, ak bude dielo dodané v termíne podľa bodu 4.1. článku IV tejto zmluvy a bez väd.

6.2. Ak pri preberaní diela objednávatel' zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu diela, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ sa zaväzuje oznámiť objednávatel'ovi termín ďalšej obhliadky diela do 5 pracovných dní odo dňa odstránenia predmetných väd diela. Ak sa zistia pri novej obhliadke diela opakované alebo ďalšie vady diela, postupujú zmluvné strany spôsobom uvedeným vyššie v tomto bode. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení všetkých predmetných väd. Všetky vady diela odstraňuje zhotoviteľ na svoje náklady.

VII.

Sankcie

7.1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z pevnej ceny diela bez DPH podľa bodu 3.1 článku III tejto zmluvy za každý deň omeškania s plnením svojej povinnosti dodať dielo riadne alebo včas, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

7.2. V prípade omeškania objednávatel'a s úhradou platieb podľa tejto zmluvy má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške podľa platných právnych predpisov ku dňu omeškania.

VIII.

Zodpovednosť za vady, záruka za kvalitu

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v súlade s touto zmluvou, bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám. Na tieto vlastnosti poskytuje zhotoviteľ objednávateľovi záruku v dĺžke 60 mesiacov odo dňa prebratia diela.
- 8.2. Zárukou preberá zhotoviteľ ako jeho autora záväzok, že predmet diela bude počas celej doby používania diela, najdlhšie po dobu jeho realizácie, spôsobilý na užívanie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.
- 8.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady, ktorá nie je skrytou vadou diela uplatní u zhotoviteľa po jej zistení písomne do 5 pracovných dní odo dňa, kedy danú závalu mohol objednávateľ prvýkrát zistiť. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná faxom prípadne e-mailom, poštou.
- 8.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vady diela do 30 pracovných dní od prijatia písomnej reklamácie.
- 8.5. Ak nie je odstránenie väd diela možné, môže objednávateľ požadovať zníženie ceny diela. Zníženie ceny diela je možné požadovať aj vtedy, ak nie je možné od zhotoviteľa požadovať, aby odstránil vady diela.

IX.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody

Materiál potrebný na zhotovenie diela zabezpečuje zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou ceny podľa bodu 3.1 článku III tejto zmluvy. Objednávateľ sa stáva vlastníkom týchto vecí okamihom úhrady ceny za dielo uvedenej v článku III. bod 3.1 tejto zmluvy.

X.

Ďalšie zmluvné dojednania

- 10.1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tejto zmluvy alebo s ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.2. Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne dodatkom k tejto zmluve, inak je zmena či doplnenie neplatné.
- 10.3. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom, pre každú zmluvnú stranu.
- 10.4. Zmluva nadobúda platnosť a právne účinky dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 10.5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1.

V Dolanoch, 31.6. 2021

V Dolanoch, 30.6. 2021

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

OBEC DOLANY
900 88 DOLANY
okres Pezinok

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 962
Stavba: Kultúrny dom v Dol'anoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105
IČ DPH: SK2023215040

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 490,00

	Sadzba dane	Základ dane	
DPH základná	20,00%	0,00	Výška dane
znižená	20,00%	32 490,00	0,00

6 498,00

Cena s DPH

v EUR

38 988,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC DOĽANY
900 88 DOĽANY
okres Pezinok

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH/SK2023215040

Dátum a podpis:

30.6.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 962

Stavba: Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Miesto:

Dátum:

24. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		32 490,00	38 988,00
01	Zadanie		
02	Zadanie	12 865,00	15 438,00
03	Zadanie	13 571,09	16 285,31
04	Zadanie	758,70	910,44
05	Zadanie	948,99	1 138,79
		4 346,22	5 215,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

01 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 865,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

12 865,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 573,00

Cena s DPH

v EUR

15 438,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76

931 01 Šamorín - Mliečno

IČO: 46 059 105

DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Dolanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

01 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 865,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 850,74

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

87,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

150,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 599,53

99 - Presun hmôt HSV

13,62

PSV - Práce a dodávky PSV

10 014,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

691,30

763 - Konštrukcie - drevostavby

175,33

766 - Konštrukcie stolárske

2 903,03

771 - Podlahy z dlaždíc

1 150,09

781 - Dokončovacie práce a obklady

4 245,39

784 - Dokončovacie práce - maľby

849,12

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

01 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 865,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 850,74
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				87,35
1	K	340238233	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	3,695	23,64	87,35
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				150,24
2	K	612460253	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	14,295	6,52	93,20
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	14,295	3,99	57,04
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 599,53
4	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,253	9,78	31,81
5	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	3,473	14,67	50,95
6	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	30,650	3,26	99,92
7	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	30,650	3,26	99,92
8	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	0,691	6,52	4,51
9	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	3,26	55,42
10	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	25,856	8,15	210,73
11	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	161,186	3,75	604,45
12	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	16,438	11,41	187,56
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,438	6,52	107,18
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	147,942	0,32	47,34
15	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,438	7,96	130,85
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,438	39,12	643,05
17	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	2,000	162,92	325,84
D	99		Presun hmôt HSV				13,62
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,485	28,09	13,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 014,26
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				691,30
19	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	30,650	9,78	299,76
20	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	10,006	17,93	179,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	247710007710	Pás tesniaci PCI Pecitape 120 š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii - aj v bazénoch	m	79,170	2,45	193,97
22	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,250	2,20	18,16
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				175,33
23	K	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	7,650	22,82	174,57
24	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,092	8,26	0,76
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 903,03
25	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	16,30	244,50
26	M	5491502040	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	15,000	17,93	268,95
27	M	6116201880	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI	ks	15,000	88,02	1 320,30
28	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	16,000	40,75	652,00
29	M	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	16,000	26,08	417,28
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 150,09
30	K	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	30,650	23,64	724,57
31	M	5978651460	Dlaždice keramické	m2	31,263	12,23	382,35
32	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,580	3,18	43,17
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				4 245,39
33	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	161,186	16,11	2 596,71
34	M	5978700090	Obkladačky keramické	m2	164,410	9,78	1 607,93
35	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	51,600	0,79	40,75
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				849,12
36	K	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	70,224	0,49	34,41
37	K	784410512	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	70,224	0,82	57,58
38	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,810	1,63	53,48
39	K	784453952	Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	70,224	2,85	200,14
40	K	784482922	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 10 % výšky nad 3,80 m	m2	70,224	7,17	503,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

02 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 571,09

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

13 571,09

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 714,22

Cena s DPH

v EUR

16 285,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76

931 01 Šamorín - Mliečno

IČO: 46 059 105

DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

02 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum:

24. 6. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 571,09

HSV - Práce a dodávky HSV

32,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32,95

PSV - Práce a dodávky PSV

12 938,14

713 - Izolácie tepelné

603,49

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 013,47

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 330,99

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

331,79

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 658,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

600,00

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

02 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 571,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32,95
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				32,95
1	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,437	21,64	9,46
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,437	12,47	5,45
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,933	0,39	1,53
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,437	9,77	4,27
5	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,437	28,00	12,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 938,14
D	713		Izolácie tepelné				603,49
6	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	136,000	3,00	408,00
7	M	2837741542	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	1,17	35,10
8	M	2837741555	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	53,000	1,37	72,61
9	M	2837741568	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	53,000	1,51	80,03
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,960	1,30	7,75
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 013,47
11	K	721171309.S	Potrubie z rúr PE-HD 140/4,9 mm ležaté	m	9,000	24,75	222,75
12	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 mm odpadné prípojné	m	6,000	11,62	69,72
13	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 mm odpadné prípojné	m	6,000	12,56	75,36
14	K	721171505.S	Potrubie z rúr PE-HD 63/3 mm odpadné prípojné	m	7,000	15,70	109,90
15	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm odpadné prípojné	m	17,000	23,16	393,72
16	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	kpl	1,000	1,11	1,11
17	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	2,63	7,89
18	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	2,91	11,64
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	4,30	34,40
20	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	10,33	10,33
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou	m	36,000	0,81	29,16
22	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	9,000	1,03	9,27
23	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,637	23,35	38,22
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 330,99
24	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 mm, 5 m tyč	m	30,000	13,84	415,20
25	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 mm, 5 m tyč	m	53,000	18,21	965,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722171314	Potrubié z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 32 mm, 5 m tyč	m	53,000	23,33	1 236,49
27	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	21,000	3,43	72,03
28	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	21,000	9,02	189,42
29	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,32	2,32
30	M	551110005500	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1/2" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, FIV.80004 P	ks	1,000	6,03	6,03
31	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,87	3,87
32	M	551110011700.S	Guľový uzáver záhradný, 3/4" M, d 20 mm, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	11,55	11,55
33	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,87	3,87
34	M	551110005600	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/4" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, FIV.80004 P	ks	1,000	9,04	9,04
35	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,27	4,27
36	M	551110005700	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, FIV.80004 P	ks	1,000	15,85	15,85
37	K	722221082	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,32	2,32
38	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	1,000	25,00	25,00
39	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	136,000	1,47	199,92
40	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	136,000	1,07	145,52
41	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	33,080	0,70	23,16
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				
42	K	724132122	Montáž čerpadla vodovodného	súb.	1,000	25,58	331,79
43	M	426110002300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 130, GRUNDFOS	ks	1,000	286,21	25,58
44	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	3,120	6,41	286,21
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				
45	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	6,000	6,28	7 658,40
46	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	6,000	61,52	37,68
47	M	552370001600	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1090 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 8, plast, GEBERIT	ks	6,000	242,14	369,12
48	M	552380000400	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, biela/matný/matný chróm, GEBERIT	ks	6,000	85,15	1 452,84
49	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	5,000	5,44	510,90
50	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	5,000	12,72	27,20
51	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	5,000	373,10	63,60
52	K	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	6,000	7,61	1 865,50
53	M	642360000300	Misa záchodová keramická závesná MIO, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	6,000	154,40	45,66
54	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,88	926,40
55	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	29,71	19,52
56	M	642110005000	Umývadlo keramické STYLE, rozmer 600x460x280 mm s otvorom pre batériu a prepacom, KOLO	ks	4,000	129,35	118,84
57	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	6,000	2,36	517,40
58	M	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	6,000	28,13	14,16
59	K	725291116	Montáž doplnkov - dvierka 15x30 cm	ks	1,000	25,00	168,78
						25,00	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	2,000	7,81	15,62
61	K	725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	19,25	38,50
62	M	552320000700	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	71,41	142,82
63	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	17,000	1,54	26,18
64	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,000	5,30	111,30
65	M	551110020000	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	21,000	9,18	192,78
66	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	3,00	12,00
67	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	3,57	7,14
68	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,96	13,92
69	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	2,000	93,93	187,86
70	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	4,000	9,96	39,84
71	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	4,000	61,60	246,40
72	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	4,000	0,84	3,36
73	K	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	4,000	3,95	15,80
74	M	551620023600	Odpadový ventil HL15U-5/4, 5/4" s predadom a pripojovacím závitom 6/4", k HL100, drezy, PP	ks	4,000	13,73	54,92
75	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	9,000	1,27	11,43
76	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	13,72	54,88
77	M	551620005900	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", priestorovo úsporné pripojenie, vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	4,000	12,07	48,28
78	K	725869350	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40	ks	2,000	6,52	13,04
79	M	551620014000	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením, PE-HD, GEBERIT	ks	2,000	34,06	68,12
80	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	5,000	7,23	36,15
81	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	5,000	26,51	132,55
82	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	76,350	0,30	22,91
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				600,00
83	K	HZS000312	Búracie a sekacie práce, demontáže a uvedenie do pôvodného stavu	hod	50,000	12,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

03 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

758,70

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

758,70

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

151,74

Cena s DPH

v EUR

910,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76

931 01 Samorín - Mliečno

IČO: 46 059 105

DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Dolanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

03 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum:

24. 6. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

758,70

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

758,70

758,70

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom v Dofanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

03 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Dátum: 24. 6. 2021

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				758,70
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				758,70
1	K	769011135	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného potrubného do steny veľkosť: 250	ks	2,000	17,43	34,86
2	M	429110007700	Ventilátor malý, axiálny 200 CRZ, IP44, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	135,94	271,88
3	K	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	8,000	4,36	34,88
4	M	429810000700	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	8,000	5,32	42,56
5	K	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	5,000	3,67	18,35
6	M	429720222100	Mriežka hliníková s pružinami a štvorcovými otvormi NOVA-E-2, rozmery šxv 1200x100 mm	ks	5,000	26,59	132,95
7	K	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	5,27	10,54
8	M	429720042600	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	75,00	150,00
9	K	7690710pc	Závesný systém	kpl	1,000	50,00	50,00
10	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	7,460	1,70	12,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Dolanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

04 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

948,99

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

948,99

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

189,80

Cena s DPH

v EUR

1 138,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76

931 01 Šamorín - Mliečno

IČO: 46 059 105

DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

04 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum:

24. 6. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

948,99

21-M - Elektromontáže

948,99

948,99

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom v Dolanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

04 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Dátum: 24. 6. 2021

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D M		Práce a dodávky M					948,99
D 21-M		Elektromontáže					948,99
1	K 210110022.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	14,000	5,20		948,99
2	M 345340007935.S	Spínač dvojpolový pre zapustenú montáž, radenie č.2, IP44	ks	14,000	9,71		72,80
3	M 345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	14,000	1,00		135,94
4	K 210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	1,000	5,48		14,00
5	M 345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	1,000	10,51		5,48
6	K 210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 10 kg	ks	14,000	14,46		10,51
7	M 348120000300.S	LED svetidlo štvorcové, 2x28	ks	14,000	32,00		202,44
8	K 210964325.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	14,000	4,07		448,00
9	K 998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,460	0,30		56,98
							2,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Dol'anoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

05 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 346,22

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

4 346,22

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

869,24

Cena s DPH

v EUR

5 215,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom v Doľanoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

05 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

4 346,22

D1 - material

4 346,22

D2 - praca

2 745,43

1 600,79

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom v Dol'anoch - stavebné úpravy sociálnych zariadení

Objekt:

05 - Zadanie

Miesto:

Objednávateľ:

Dátum: 24. 6. 2021

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D PSV		Práce a dodávky PSV				4 346,22
D D1		material				4 346,22
1	M M01	radiator Korad 22/600/700	ks	3,000	79,41	2 745,43
2	M M02	radiator Korad 21/600/1000	ks	1,000	90,21	238,23
3	M M03	radiator Korad 21/900/800	ks	1,000	111,40	90,21
4	M M04	radiator Korad 22/600/500	ks	1,000	62,94	111,40
5	M M05	radiator Korad 21/600/500	ks	1,000	55,96	62,94
6	M M06	radiator Korad 21/900/600	ks	1,000	91,21	55,96
7	M M07	radiator Korad 22/600/600	ks	1,000	71,18	91,21
8	M M08	privodne ventile 1/2-eurokonus 3/4	ks	9,000	12,50	71,18
9	M M09	spiatockve ventile 1/2-eurokonus 3/4	ks	9,000	14,25	112,50
10	M M10	termostaticke hlavice	ks	9,000	37,70	128,25
11	M M11	krycie terciky , DN 16	ks	18,000	0,50	339,30
12	M M12	adaptery	ks	18,000	1,60	9,00
13	M M13	plasthlinikova rura DN 16	m	45,000	2,96	28,80
14	M M14	plasthlinikova rura DN 20	m	45,000	4,23	133,20
15	M M15	plasthlinikova rura DN 26	m	40,000	7,26	190,35
16	M M16	izolacia 18x6	m	50,000	1,06	290,40
17	M M17	izolacia 22x6	m	50,000	1,11	53,00
18	M M18	izolacia 26x6	m	50,000	1,45	55,50
19	M M19	konzoly k radiatorom	ks	18,000	8,10	72,50
20	M M20	odvzdusnenie+zatka	ks	18,000	0,68	145,80
21	M M21	gulove ventily 3/4"	ks	6,000	9,03	12,24
22	M M22	gulove ventily 5/4"	ks	2,000	24,50	54,18
23	M M23	vypustacie ventily 1/2"	ks	4,000	5,00	49,00
24	M M24	mosadný t-kus 3/4 "	ks	6,000	4,69	20,00
25	M M25	plasthlinikovy t-kus 20/20/20	ks	6,000	6,94	28,14
26	M M26	plasthlinikovy t-kus 20/16/20	ks	8,000	7,75	41,64
27	M M27	plasthlinikovy t-kus 20/16/16	ks	6,000	6,99	62,00
28	M M28	plasthlinikovy t-kus 26/20/20	ks	4,000	9,96	41,94
29	M M29	plasthlinikove prechdy 1"-26	ks	8,000	5,84	39,84
30	M M30	konzole s gumov	ks	10,000	2,50	46,72
31	M M31	instalacny material	kpl	1,000	45,00	25,00
D D2		praca				45,00
32	K P01	montáž a demontáž rozvodov, rezanie zavito	kpl	1,000	1 000,00	1 600,79
33	K P02	doprava a presun hmot	kpl	1,000	150,00	1 000,00
34	K P03	vypúšťanie systému a tlakovanie	kpl	1,000	200,00	150,00
35	K Pol	sekanie	kpl	1,000	250,79	200,00